PAGE
2

Проект внесён
администрацией города Ульяновска
ГОРОДСКАЯ ДУМА
Город Ульяновск Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

______________

 № ___
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «город Ульяновск»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7 и 30 Устава муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от ________ № ________ Ульяновская Городская Дума решила:
1. Внести в Устав муниципального образования «город Ульяновск» следующее изменение:

1.1. Часть 8 статьи 40 дополнить пунктом 16 следующего содержания:

«16) участие в создании, эксплуатации и развитии системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» после его государственной регистрации и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

      М.П.Беспалова